Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.02.2018 № 34-рг

р.п. Парфино

О возложении полномочий по ор-
ганизации оказания населению
муниципальной услуги по выдаче
разрешения на вступление в брак
лицам, достигшим возраста 16 лет,
зарегистрированным по месту жи-
тельства на территории Парфин-
ского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 32 Устава Парфинского муниципального района

1. Возложить на Комитет образования, спорта и молодежной политики

Администрации Парфинского муниципального района полномочия по

организации оказания населению муниципальной услуги по выдаче

разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет,

зарегистрированным по месту жительства на территории Парфинского

муниципального района.

2. Комитету образования, спорта и молодежной политики

Администрации Парфинского муниципального района в срок не позднее 12

февраля 2018 года подготовить проект административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на вступление в

брак лицам, достигшим возраста 16 лет, зарегистрированным по месту

жительства на территории Парфинского района".

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Главы администрации муниципального района Е.Н. Леонтьеву.

4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района.

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев